
Dispozitive de fixare.

I.D.: 104321512

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8,55 RON - 8,55 RON

Descriere: Colier de bransare 40x1" - 1 buc * 4.35 Ron = 4.35 Ron Surub 6x80zn 8.8M cu cap hex. - 2 buc * 0.27 Ron = 0.54 Ron Saiba lata Fi6,6 Din440 - 2 buc * 0.13 Ron = 0.26 Ron Piulita normala 6zn Din934-8M - 2 buc * 0.05 Ron = 0.10 Ron Colier cu garn.3/8(16-20) - 2 buc * 1.10 Ron = 2.20 Ron Surub filetat M08x100 - 2 buc * 0.55 Ron = 1.10 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Certificat de Garantie;
